## גילוי נאות

לקוח נכבד,

בהתאם לסעיף 16א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן: "החוק"), אלטשולר שחם ניהול תיקי השקעות בע"מ (להלן: "החברה"), חברה בעלת רישיון מנהל תיקים, משתייכת לקבוצת אלטשולר שחם (להלן: "בית ההשקעות"). בית ההשקעות עוסק, במישרין ובעקיפין, במגוון תחומי פעילות בשוק ההון לרבות בפעילות בניירות ערך ובנכסים פיננסיים, בהשקעה בנכסים עבור אחרים ועבור עצמו, בניהול תיקי השקעות, קרנות נאמנות, קרנות גידור, קופות גמל, קרנות השתלמות, קרנות פנסיה ובפעילות נוספת בשוקי ההון בישראל ומחוצה לה.

בע"מ, אלטשולר שחם בנפיטס בע"מ, אלטשולר שחם הוריון בע"מ, אלטשולר שחם פיננסיים סוכנות לביטוח פנסיוני בע"מ, אלטשולר שחם הכוונה לפנסיה בע"מ ולתאגידים המנהלים קרנות גידור המצויים בבעלות של אלטשולר שחם, וכן כי מנהל הקרן משמש כנציג, כהגדרת מונח זה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (הצעת יחידות של קרנות חוץ), התשע"ו-2016 וכמפורט שם, של קרנות בניהול בלקרוק (לוקסמבורג) בע"מ ובלקרוק ניהול נכסים אירלנד בע"מ ושל מנהלי קרנות אלה (להלן יחד: "מנהל הקרן הזר"), (להלן יחד: "הגופים הקשורים"). על כן, קיימת לחברה זיקה לקרנות הנאמנות שבניהול אלטשולר-שחם ניהול קרנות נאמנות בע"מ ולקופות הגמל (לרבות קופות גמל להשקעה, חיסכון לכל ילד, קרנות השתלמות) ולקרנות הפנסיה שבניהול אלטשולר שחם גמל ופנסיה בע"מ, וכן לנכסים הפיננסיים המנוהלים על ידי מנהל הקרן הזר.